Palmbus

Direction: Place Leclerc - Le Cannet / Hotel de Ville - Pantiero - Cannes / Hotel de Ville - Place Cornut Gentille - Cannes v

©® Départ le 24/04/2025 entre 6:30 et 20:00

Grille horaire

Hotel de Ville - Place
O Cornut Gentille - - - - - - = = > - - - - - - = . - - - R - . _ B

Cannes

Rue du Port
<) Cannes

Le Riou &
<) Cannes

LaFerrage
<) Cannes

Pont Carnot
<) Cannes

Hotel de Ville -
O Pantiero & 6:30 7:00 7:20 7:40 8:00 8:22 8:42 9:02 9:24 9:44 10:06 10:29 10:49 11:09 11:32 11:52 12:14 12:36 12:57 13:18 13:38  13:59 14:19 14:37 15:00
Cannes

0] gareMaritimeG 631 701 721 741 801 823 843 903 925 945 1007 10:30 10:50 1110 11:33 1153 1215 1237 1258 1319 13:39 1400 14:20 14:38 1501
annes

O E“edesse"bes"‘ 6:33 703 724 743 803 826 845 906 928 948 10:10 10:33 10:53 11:13  11:36 11:56 1218  12:40 13:01 13:22 1342 14:03 14:23 1441 1505
annes

Gare SNCF de Cannes
() & 6:35 7:05 7:25 7:45 8:05 8:28 8:47 9:08 9:30 9:50 10:12 10:35 10:55 11:15 11:38 11:58 12:20 12:42 13:03 13:24 13:44 14:05 14:25 14:43  15:07
Cannes

Commandant Maria
() & 6:39 7:10 7:31 7:50 8:10 8:34 8:54 9:14 9:35 9:55 10:17 1041 11:.01 11:21 11:44 12:04 12:26 12:48 13:09 13:30 13:49 14:10 14:30 14:49 15:13

Cannes

o) JC”'ESFE”’V 641 712 7:33  7:52 813 837 856 916  9:38  9:58 10:20 10:43 11:03 11:24 11:47 1207 1229 1250 1312 13:32 13:52 14:13  14:33  14:52 15:16
annes

o) éve"“edeSAng'a'SG 642  7:13  7:34  7:53 814 838 857 918  9:39 959 10:221 1045 11:05 11:25 11:48 12:08 12:30 12:52 13:13 13:33 13:53 14:14 14:34  14:53 1517
annes

Q BoulevardOxford & 44 744 - 754 15 - ess 919 - 1000 1022 - 1105 - 149 - 1231 - 1314 1334 - 1415 1435 - 1518
annes

O AlléedelaForet 643 745 - 755 816 - 859 919 - 1001 1023 - 1106 - 1150 - 1232 - 1315 1335 - 1416 1436 - 1519
annes

o) Lochabair & 6:44 7:15
Cannes

- 7:56 8:16 - 9:00 9:20 - 10:01  10:23 - 11:07 - 11:50 - 12:32 - 13:15 13:36 - 14:16  14:36 - 15:19

Polyclinique d& 645  7:17
Cannes

= 7:57 8:18 = 9:01 9:21 = 10:03  10:25 = 11:08 = 11:52 = 12:34 = 13:17 13:37 = 14:18  14:38 = 15:21

6:47 7:19 = 755) 8:20 o 9:03 9:23 s 10:05 10:27 ° 11:10 o 11:54 = 12:36 = 13:19  13:39 ° 14:20  14:40 = 15:23


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy680a675c5194e8.01478172.html#

Fontainebleau &
Cannes

Avenue Morgon
Cannes

Le Bocage &
Cannes

Pierre Bonnard &
Le Cannet

Les Bosquets &
Le Cannet

Albert ler &
Le Cannet

Les Chénes &
Le Cannet

Abreuvage
Le Cannet

Place Leclerc
Le Cannet

Grand Pont
Cannes

Rue d'Ormesson
Le Cannet

Place Aubanel
Le Cannet

Neuilly &
Le Cannet

Jean Jaurés
Le Cannet

Mairie du Cannet &
Le Cannet

Place Leclerc
Le Cannet

Emile Roux
Le Cannet

Gambetta &
Le Cannet

Villamont &
Le Cannet

Le Bocage &
Cannes

La Petite Forét &
Cannes

Fontainebleau &
Cannes

6:48

6:48

6:48

6:49

6:49

6:50

6:51

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

7:41

7:42

8:00

8:00

8:01

8:02

8:02

8:03

8:04

8:39

8:41

8:42

8:43

8:43

8:45

8:46

9:04

9:04

9:05

9:06

9:06

9:07

9:08

9:24

9:25

9:26

9:26

9:27

9:28

9:28

9:41

9:42

9:44

9:45

9:45

9:47

9:48

10:06

10:06

10:07

10:08

10:08

10:09

10:10

10:28

10:28

10:29

10:30

10:30

10:31

10:32

10:47

10:48

10:49

10:51

10:51

10:52

10:53

11:11

11:11

11:13

11:13

11:14

11:14

11:15

11:27

11:28

11:30

11:31

11:31

11:33

11:34

3155

3155

11:56

11:57

11:57

11:58

11:59

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:37

12:37

12:38

12:38

12:39

12:39

12:40

12:53

12:54

12:55

12:57

12:57

12:58

12:59

13:20

13:20

13:20

13:21

13:21

13:22

13:23

13:40

13:40

13:41

13:42

13:42

13:43

13:44

13:54

13:56

13:57

13:58

13:58

14:00

14:01

14:21

14:21

14:22

14:23

14:23

14:24

14:25

14:41

14:41

14:42

14:43

14:43

14:44

14:45

14:55

14:56

14:58

14:59

14:59

15:01

15:02

15:24

15:24

15:25

15:26

15:26

15:27

15:28



Polyclinique & - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Cannes

Lochabair &

Cannes i i i ) ) i i i i i i ) ) i i i i i i ) ) i i i i
Allée de la Forét } . } : . : : : } } } . } . } : : ) } : : : : : }
Cannes

Cours Cannois : } } . : : : : : ) ) : : : . : : : ) : : : : : :
Cannes

Jules Ferry . . . B B . . . . . . B B . . . . . . B B . . . .
Cannes

Commandant Maria . . B B . . . . . . B B : . ) . . _ B B : . . .
Cannes

Haddad Simon & ) . . . . ) ) ) ) . . . . . ) ) ) . } . ) . . )
Cannes

Gare SNCF de Cannes

Cannes

Maréchal Joffre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cannes

Les Allées & ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) _ ) ) ) ) ) ) ) ) ) ) )
Cannes

Hotel de Ville - Place

Cornut Gentille : . . B B . . . . . . B B . . . . . . B B . . . .
Cannes

Rue des Serbes d& ) ) ) _ ) _ _ _ ) ) _ ) ) . ) ) ) ) ) ) ) . ) _ )
Cannes

Gare Maritime & . . . . . ) . ) . . ) ) . _ ) ) ) ) ) . . . ) )
Cannes

Hotel de Ville -

Pantiero &
Cannes

Place Leclerc 6:52 7.25
Le Cannet

= 8:05 8:26 = 9:09 9:29 s 10:11  10:33 = 11:16 = 12:00 = 12:41 = 13:24  13:45 ° 14:26  14:46 = 15:29



